
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 
(ГБОУ школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 
ПРИКАЗ    

от 12.02.2025 года                                                                                                                          № 17/1 
 

Об организации  приема детей 
в первый  класс в 2025-2026 учебном году 

 
 

В соответствии с регламентом образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-
Петербурга, по предоставлению услуги по зачислению в образовательные организации, 
реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденного распоряжением Комитета по образованию № 879-р от 
31.03.2021 года (с изменениями и дополнениями), в целях   организации приема в первый класс 
на следующий учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Согласно плану приема детей на 2025-2026 учебный год открыть в школе два первых 
класса общей наполняемостью 60 человек. 

2. Создать комиссию  по приему детей в первый класс. 
2.1.В своей работе комиссии руководствоваться вышеуказанным документом. 

3. Утвердить следующий график приема документов: 
        Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 9.00 до 17.00. 
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

      
Директор школы                                                                                                        С.А. Рыкина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01 -дело 


		2025-02-12T19:47:30+0300
	Директор Рыкина С.А.




